

Panie Przewodniczący!
Wysoka Rado!

Przedkładam sprawozdanie Nr 0057.3.2015 z prac Burmistrza Barlinka za okres od dnia 16 lutego 2015 roku do 18 marca 2015 roku.

W tym czasie odbyły się 4 posiedzenia Burmistrza Barlinka z zespołem kierowniczym i rozpatrzono następujące sprawy:

I. W zakresie spraw inwestycyjnych:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z koncepcją przebudowy ul. Sienkiewicza po uwzględnieniu wytycznych z dnia 22 stycznia 2015 r. Burmistrz zaakceptował koncepcję, jednocześnie ustalając, iż chodnik wykonany będzie z dwukolorowej kostki betonowej typu polbruk bez fazy.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się informacjami odnośnie rozliczenia zadania „Przebudowy ul. Żabiej i Podwale w Barlinku”. Z informacji tych wynika, że Gmina zobowiązana jest do zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, przeznaczonej na realizację projektu „Przebudowa ulicy Żabiej i Podwale w Barlinku”. W ramach inwestycji wykonano inny poziom elementów rzeczowych zadania niż określono w umowie o dofinansowanie, w związku z czym zmiana uległa wartość projektu i wysokość możliwej do uzyskania dotacji. Zmiana zakresu rzeczowego zadania wynikała z ostatecznego rozliczenia obmiarowego wykonanych robót z wykonawcą. Burmistrz postanowił, że Gmina dokona zwrotu części dotacji w wysokości 9 848,96 zł. Zwrot środków będzie mógł nastąpić po dokonaniu, przez Radę Miejską w Barlinku koniecznych zmian w budżecie Gminy Barlinek na rok 2015, polegających na wprowadzeniu do budżetu dodatkowej pozycji p.n. „Przebudowa ulicy Żabiej i Podwale w Barlinku” w wysokości umożliwiającej dokonanie zwrotu części dotacji.
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami z Sesji Rady Miejskiej oraz polecił przygotować odpowiedzi.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z założeniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu na wykonanie termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej w Barlinku. Burmistrz zaakceptował powyższe założenia oraz wyraził zgodę na rozpisanie przetargu z kwotą mniejszą niż kosztorysy inwestorskie w jednym zadaniu na warunkach określonych w SIWZ.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawami związanymi z budową budynku służącego potrzebom świetlicy wiejskiej, remizy strażackiej i szatni dla klubu sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Lutówko. Ze względu na nieprzejęcie terenu pod planowaną inwestycję budowy świetlicy przez Referat Rozwoju Gospodarczego Burmistrz zalecił odłożyć wszelkie zadania inwestycyjne do końca miesiąca marca bieżącego roku.

6. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wariantami budowy monitoringu przy ul. Żabiej oraz Podwale i postanowił odłożyć decyzję o wyborze konkretnego wariantu na miesiąc marzec.

7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z koniecznością posiadania w świetle zapisów RPO WZ, PROW oraz ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju dokumentu strategicznego, określającego kierunki rozwoju gminy. Burmistrz postanowił rozpocząć pracę nad budową strategii. Podczas dyskusji ustalono iż dotychczas odpowiedzialnym za Strategię Rozwoju Gminy Barlinek był Referat Rozwoju Gospodarczego. Określenie dalszych szczegółów nastąpi w terminie późniejszym.

8. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą związaną ze zbliżającym się terminem zakończenia inwestycji budowy oczyszczalni ścieków w Dziedzicach, przypadającym na dzień 30 kwietnia 2015r. Burmistrz przychylił się do przekazania informacji o zbliżającym się terminie do Referatu Gospodarki Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska w celu przygotowania warunków do eksploatacji obiektów. Burmistrz przychylił się do oficjalnego poinformowania PWK Płonia o przejęciu obiektów do eksploatacji po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie. Burmistrz zapoznał się ze sprawą konieczności przejęcia działki pod oczyszczalnię prowadzoną przez Referat Rozwoju Gospodarczego przed dniem zakończenia projektu.

Referat Inwestycyjny przedstawił wymogi umowy o dofinansowanie z PROW wyżej wymienionej inwestycji. Zgodnie z umową Gmina Barlinek musi zwrócić się z prośbą o zgodę Urzędu Marszałkowskiego na przeniesienie prawa własności lub posiadania infrastruktury powstałej w wyniku realizacji inwestycji na rzecz PWK Płonia.

Burmistrz zalecił skierować do przeanalizowania przez Skarbnika Barlinka rozwiązanie, które nie powoduje przeniesienia prawa własności lub posiadania infrastruktury – zawarcie z PWK Płonia umowy o administrowanie/zarządzanie. Burmistrz zarządził złożenie wniosku o płatność do PROW do końca miesiąca – czerwca.

9. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą rozwiązania umowy budowy drenażu w Rychnowie. Burmistrz postanowił przyjąć propozycję Wykonawcy rozwiązania umowy i wypłacić Wykonawcy proponowaną i uzasadnioną kwotę 2.658,50 zł brutto.

10. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą usterki stołu do piłkarzyków w świetlicy wiejskiej w Dzikowie. Burmistrz zalecił naprawić szkody w ramach bieżącego utrzymania obiektu przez Referat Gospodarki Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska.

11. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej w Barlinku. Burmistrz zlecił ornitologowi Piotrowi Adamiok opracowanie opinii ornitologicznych, w cenie 500 zł brutto za budynek (łącznie 2.500 zł) w trybie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 30.000 euro, następnie w oparciu o otrzymane opinie ornitologiczne skierować w/w zadanie do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.

12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wykonanie oświetlenia przy budynku nr 3 na ul. Lipowej w Barlinku. Burmistrz zlecił poinformować osobę fizyczną, iż wniosek będzie brany pod uwagę przy pozostałych tego typu inwestycjach podczas ustalania planów budżetowych na następne lata.

13. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami z Sesji Rady Miejskiej oraz polecił przygotować odpowiedzi.

14. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej w Barlinku. Burmistrz wybrał najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez firmę KONSTRUKTOR Krystian Szydłowski, wycenioną na 36.000,00 zł, z którą postanowił podpisać umowę w terminie określonym, w Art. 94 ust. 1.

15. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wymogami dotyczącymi promocji projektu pn. „Termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej Gminy Barlinek”. Burmistrz wyznaczył odpowiedzialnych pracowników za poszczególne działania promocyjne.

16. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na naprawę dróg przy użyciu tłucznia o frakcji 0-31,5 mm oraz kruszonego gruzobetonu o frakcji 0-61,5 mm, a także przy użyciu równiarki drogowej do wyrównywania i profilowania dróg o nawierzchniach tłuczniowych i tłuczniowo-żużlowych wraz z zagęszczeniem walcem drogowym. W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęło 6 ofert. Burmistrz postanowił zawrzeć umowę z firmą „Rebudrog” Sp. z o.o. mieszczącą się w miejscowości Rębusz, 73-240 Bierzwnik, która przedstawiła najkorzystniejszą ofertę naprawy dróg przy użyciu równiarki, w cenie 265,00 zł za godzinę pracy. Burmistrz w zakresie wyrównywania i utwardzania dróg przy użyciu tłucznia oraz gruzobetonu polecił negocjować cenę z dwiema firmami, celem wyłonienia najkorzystniejszej oferty.

II. W zakresie spraw rozwoju gospodarczego:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z planowanym dalszym postępowaniem w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste, na rzecz osób fizycznych i prawnych, nieruchomości gruntowej po pierwszym przetargu zakończonym wynikiem negatywnym. Burmistrz polecił zorganizować drugi przetarg, ustalając taką samą kwotę wywoławczą, jak na początku, tj. 59000,00 zł. Ponadto postanowił zamieścić informację o przetargu na portalu „terenyinwestycyjne.info”.

2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z planem dalszego postępowania odnośnie sprzedaży niewyodrębnionych czterech lokali mieszkalnych, znajdujących się w budynku położonym w Barlinku przy ul. Rynek 9 na rzecz osób fizycznych i prawnych po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym. Burmistrz postanowił wstrzymać się z ogłoszeniem kolejnego przetargu. Ponadto postanowił zamieścić informację o ofercie sprzedaży na portalu „terenyinwestycyjne.info”.

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o przesunięcie terminu opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów dz. nr 1010/5. Burmistrz przychylił się do wniosku o przesunięcie terminu zapłaty na dzień 30.09.2015 r.

4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami BTBS Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie/ dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek. Burmistrz pozytywnie zaopiniował wnioski, zlecił przygotować projekty uchwał oraz wydał zarządzenie nr 33 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, położonych w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Barlinku.

5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wyrażenie zgody na sprzedaż truskawek i czereśni na części nieruchomości oznaczonej nr 175/26 (obr.2 miasta Barlinek) w okresie od 15.05.2015 r. do 15.07.2015 r. Burmistrz wyraził zgodę na sprzedaż truskawek i czereśni na ww. części działki w danym okresie, za odpłatnością 123,00 zł.

6. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą zamieszczenia informacji o sprzedaży „Domku chińskiego”. Burmistrz postanowił zamieścić informację o przetargu na portalu „terenynwestycyjne.info” oraz na portalu „nieruchomosci.pl”.

7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem firmy Int. Transport Production Wind Energy Jens Chr Siig, w którym firma zwraca się z prośbą o dosprzedaż działek nr 10/1, 10/2 i część działki nr 10/5 położonych w Barlinku przy ul. Pełczyckiej. Burmistrz zalecił przygotowanie decyzji o warunkach zabudowy działek nr 10/1, 10/2 i część działki nr 10/5 położonych w Barlinku przy ul. Pełczyckiej.

8. Burmistrz Barlinka zapoznał się z warunkową umową sprzedaży, na podstawie której Gminie przysługuje prawo pierwokupu, prawo użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2117/3 o pow. 0,0981 ha obręb Barlinek 1. i postanowił nie wykonywać prawa pierwokupu, prawa użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2117/3 o pow. 0,0981 ha obręb Barlinek 1.

9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o sprzedaż części działki nr 728/1 Obr. 1 m, Barlinek o pow. ok. 500m². Burmistrz polecił przygotowanie uchwały przez Radę Miejską w Barlinku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości, w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 728/3 Obr. 1.

10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem BTBS Sp. z o.o. o zmianę zarządzenia nr 106/2014 Burmistrza Barlinka z dnia 08 maja 2014 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonych w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Barlinku z uwagi na podjęcie w dniu 18 grudnia 2014 r. zarządzenia nr 261/2014 przez Burmistrza Barlinka w sprawie ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek. Burmistrz podjął zarządzenie nr 48/2015, zmieniające Zarządzenie Nr 106/2014 Burmistrza Barlinka z dnia 08 maja 2014 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonych w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiących własność

Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Barlinku.

11. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej w sprawie udostępnienia placu i energii elektrycznej w centrum miasta, w celu ustawienia urządzeń rekreacyjnych typu: euro – bunngee, zjeżdżalnia, zamek dmuchany, t rampolina itp. w dniach od 4 do 6 kwietnia 2015 r. w z możliwością zmiany terminu zajęcia rynku. Burmistrz zaakceptował wniosek z zastrzeżeniem, zgłoszenia przez wnioskodawcę zmianę terminu zajęcia rynku nie później niż 2 tygodnie przed zajęciem placu w centrum miasta Barlinek, oraz za odpłatnością 2000,00 zł. brutto plus koszty zużycia energii elektrycznej.

12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Budownictwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Barlinku o rozważenie możliwości sprzedaży działki nr 44/3 o poz. 0,1782 ha w przetargu nieograniczonym, przy ul. Ogrodowej w Barlinku. Burmistrz postanowił wystąpić z wnioskiem o decyzję o warunkach zabudowy działki nr 44/3 o poz. 0,1782 ha przy ul. Ogrodowej w Barlinku.

13. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej, o odwieszeniu procesu sprzedaży działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 53/11 położonej w Mostkowie. Burmistrz postanowił wszcząć proces sprzedaży przedmiotowej działki zgodnie z obowiązującymi przepisami.

14. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osób fizycznych, o sprzedaż działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 665/42 obr. 1 miasta Barlinek, w trybie bezprzetargowym w celu poprawienia nieruchomości sąsiedniej. Burmistrz nie wyraził zgody na przedmiotową sprzedaż w trybie bezprzetargowym, ze względu na powierzchnię nieruchomości.

15. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem BTBS o uregulowanie stanu prawnego działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 767/5 obr. 2 miasta Barlinek, w celu wykonania prac remontowych – ocieplenia ściany szczytowej budynku przy ul. 31-go Stycznia 24. Burmistrz postanowił uregulować stan prawny w/w nieruchomości.

16. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osób fizycznych o ustanowienie służebności przesyłu celem wykonania przyłącza wodociągowego na działkach oznaczonych w ewidencji gruntu nr 243/18, 250/6, 250/10 obr. 2 miasta Barlinek. Burmistrz wyraził zgodę na obciążenie przedmiotowych nieruchomości służebnością przesyłu.

17. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Enea Operator Sp. z o.o. o ustanowienie służebności przesyłu na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 7 25/21 położonej w obrębie 1 miasta Barlinek. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

18. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o sprzedaż części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 118/19 oraz 794/9 obr. 2 miasta Barlinek, w trybie bezprzetargowym na rzecz właściciela nieruchomości sąsiedniej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2151 obr. 2 miasta Barlinek. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. Ponadto polecił uregulować stan prawny nieruchomości sąsiednich.

19. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą komina metalowego, usytuowanego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 243/18 (obr. 2 miasta Barlinek) na terenie tzw. „Starego Tartaku”. Burmistrz postanowił zebrać oferty na zabezpieczenie komina oraz ochronę poprzez fizyczny nadzór nieruchomości.

20. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą budynku mieszkalnego usytuowanego na terenie działki nr 32/7, obr. 1 miasta Barlinek, w Zespole Młyn Papiernia. Burmistrz postanowił wystosować pismo do Stowarzyszenia Młyn Papiernia z propozycją spotkania w celu uregulowania w/w sprawy na dzień 19.03.2015 r. o godz. 13:00, oraz pisma ponaglające uregulowanie stanu prawnego odnośnie budynku mieszkalnego położonego w Zespole Młyn Papiernia.

21. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami BTBS Sp. z o.o o wyrażenie zgody na użyczenie, wydzierżawienie nieruchomości na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, stanowiących własność Gminy Barlinek. Burmistrz postanowił wstrzymać wnioski do czasu wejścia w życie uchwały w sprawie określenia zasad wydzierżawiania, użyczenia, obciążania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Barlinek.

22. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją podjęcia zarządzenia w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, położonych w Barlinku, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie BTBS Sp. z o.o. Burmistrz podjął zarządzenie nr 51/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, położonych w Barlinku, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie BTBS Sp. z o.o.

23. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej o wydzierżawienie jednego kortu tenisowego (nr 5), zlokalizowanego na terenie działki nr 661 (obr.2 miasta Barlinek), będącego przedmiotem umowy dzierżawy zawartej z Barlineckim Klubem Tenisowym. Burmistrz postanowił wystosować pismo do Rady Miejskiej w celu wyrażenia opinii w/w sprawy.

24. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o ustalenie warunków zabudowy na budowę budynku mieszkalnego, jednorodzinnego w Moczkuwie. Burmistrz ustalił, aby przekazać nowy wniosek do analizy dla architekta, w celu wydania stosownego wyjaśnienia zapisów treści decyzji, które będzie podtrzymywało poprzednie stanowisko Burmistrza.

25. Burmistrz Barlinka zapoznał się z operatem szacunkowym, określającym wartość odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne. Burmistrz polecił umówić spotkanie z właścicielem przedmiotowych nieruchomości, celem negocjacji warunków ustalenia wysokości odszkodowania między właścicielem, a organem.

26. Burmistrz Barlinka posiłkując się wnioskami, które zostały wyciągnięte z informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w zakresie lokalizacji i budowy lądowych farm wiatrowych na terenie 10 województw - postanowił, iż przed przystąpieniem do przeprowadzenia procedury formalno-prawnej dotyczącej przedmiotowej zmiany Studium zasadnym jest w pierwszej kolejności:

- 1) Wystąpić do kilku Firm (WPD Park Wiatrowy Przelewice z Poznania, CRE WIDE z Nakła n. Notecią. MS WIND z Poznania, Vortex ENERGY ze Szczecina) z pytaniem o gotowość współpracy umożliwiającej: najwłaściwszą (spełniającą wszystkie wymogi ochrony przyrody, uwzględniającą ewentualne negatywne oddziaływanie na organizmy żywe, warunki ekonomiczne zainwestowania, itd.) lokalizację siłowni wiatrowych, a także negocjacje z właścicielami w zakresie pozyskania odpowiednich gruntów pod budowę farm wiatrowych, itd.
- 2) Przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie budowy siłowni wiatrowych, a więc uzyskać aprobatę mieszkańców zamieszkujących obręb planowanej inwestycji (farmy wiatrowej).
- 3) Po dopełnieniu dwóch pierwszych punktów - ponownie przeanalizować granice obszaru przyjęte do zmiany Studium i wówczas podjąć procedurę formalno-prawną związaną ze zmianą Studium.

27. Burmistrz Barlinka po analizie zaistniałych zmian w obszarze Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy ulicami: Jeziorną, Gorzowską i brzegiem Jeziora Barlineckiego - tzw. "Starego Tartaku" miasta i gminy Barlinek - uznał za zasadne uchylene uchwały Nr LIX/799/2014 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 25 czerwca 2014 r. i objęcie zmianami całego obszaru objętego obowiązującym planem, zamiast tylko jego części.

28. Burmistrz Barlinka po analizie obowiązującej Zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta w rejonie ulicy 31 Stycznia i linii kolejowej - uznał, iż straciła ona swoją aktualność. Stwierdził jednak, iż dalsze rozstrzygnięcia w tym zakresie podejmie w terminie późniejszym.

29. Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Barlinek miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Burmistrz powyższą uchwałę polecił skierować na posiedzenie Rady Miasta.

30. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży na okres 5 lat z terminami kończącymi się 30 kwietnia dla zezwoleń wydanych przed dniem 30 kwietnia lub 31 sierpnia dla zezwoleń wydanych przed dniem 31 sierpnia. Burmistrz wyraził zgodę na zastosowanie powyższej propozycji.

III. W zakresie spraw gospodarki mieniem komunalnym i ochrony środowiska:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem planu remontowego, planu przychodów i kosztów mieszkaniowego zasobu Gminy Barlinek na rok 2015, powierzonego w zarządzanie Barlineckiemu TBS Sp. z o.o. w Barlinku. Burmistrz wyłączył z planu kosztów prace zabezpieczające budynków położonych w Barlinku przy ul. Szpitalnej, w pozostałym zakresie zaakceptował przedstawiony projekt.

2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją ustalenia stanu zagospodarowania nieruchomości położonej w Barlinku przy ul. Strzeleckiej nr 13 w związku z planowanym przeznaczeniem jej do sprzedaży. Burmistrz postanowił dokonać

rozbiórki wolnostojącego garażu, zapoznał się z dotychczas złożonymi ofertami na jego rozbiórkę, polecił zebrać dodatkowe oferty na rozbiórkę i przystąpić, zgodnie z obowiązującymi przepisami do realizacji robót.

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą ustalenia trybu postępowania w sprawie budynku gospodarczego położonego w Równie. Burmistrz przyjął informację użytkownika budynku gospodarczego o zaistnieniu przesłanek do zasiedlenia nieruchomości. Z uwagi na powyższe Burmistrz postanowił, że do czasu wyjaśnienia stanu faktycznego i prawnego budynku gospodarczego zawiesza wykonanie rozbiórki budynku gospodarczego a zarządcy obiektu polecił jego zabezpieczenie. Ponadto postanowił zebrać wszelkie informacje odnośnie stanu ww. nieruchomości od dotychczasowego właściciela ANR.

4. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą ustalenia trybu postępowania w sprawie lokalu mieszkalnego wyłączonego z zasiedlania położonego w Barlinku przy ul. A. Mickiewicza nr 1. Burmistrz postanowił odłożyć ten temat na następne posiedzenie zespołu kierowniczego.

5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami mieszkańców składanymi podczas zebrań dot. wyborów sołeckich w Gminie Barlinek. Burmistrz po przeanalizowaniu wniosków zlecił przekazać je do odpowiednich referatów i udzielić na nie odpowiedzi.

6. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dziedzice w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie i montażu furtki w ogrodzeniu cmentarza w Dziedzicach w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok w kwocie 900,00 zł. Burmistrz postanowił, aby wystąpić o opinię w powyższym zakresie do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w związku z faktem, iż cmentarz jest wpisany do gminnej ewidencji zabytków. Po uzyskaniu pozytywnej opinii zlecił przekazać realizację zadania do PGK Sp. z o.o. w Barlinku – jako administratora cmentarza.

7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertą Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o w Barlinku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat w zakresie usuwania, transportu i unieszkodliwiania nieczystości ciekłych pochodzących z terenu Gminy Barlinek oraz projektu uchwały określającego górne stawki opłat. Burmistrz zarządził skonsultować propozycję nowej uchwały z Radcą Prawnym.

8. Burmistrz Barlinka zapoznał się z przygotowanym projektem uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt i stanowiskiem podmiotów opiniujących . Burmistrz zaakceptował projekt uchwały oraz skierował do rozpatrzenia na sesję Rady Miejskiej w celu jej podjęcia.

9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Ożar w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Kobiet w ramach funduszu sołeckiego na 2015 w kwocie 400,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.

10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Ożar w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie materiałów eksploatacyjnych w celu utrzymania zieleni na terenie sołectwa w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 233,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

11. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Ożar w związku z realizacją zadania polegającego na utrzymaniu dróg gminnych w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 5550,00 zł. Burmistrz postanowił skierować wniosek do Referatu Inwestycyjnego.

12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dziedzice w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie przenośnego nagłośnienia w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 1000,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

13. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Łubianka w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie mebli ogrodowych w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 712,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

14. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dzikowo w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Kobiet w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 200,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

15. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Równy w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Kobiet w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 400,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

16. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Stara Dziedzina w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Kobiet w ramach funduszu sołectkiego na 2015 w kwocie 200,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

17. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją przeprowadzenia zapytania na dostawę materiałów eksploatacyjnych oraz serwisu kos i kosiarek dla Sołectw Gminy Barlinek w celu utrzymania terenów zielonych w sołectwach i postanowił zastosować w powyższym zakresie § 8 Zarządzenia Burmistrza Barlinka nr 91/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro. W związku z powyższym Burmistrz zalecił zwrócić się do firmy STIHL Sp. z o.o w celu przedstawienia oferty w przedmiotowym zakresie.

18. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą listu intencyjnego, dotyczącego współpracy w ramach programu Leader i współpracy w opracowaniu Lokalnej Strategii Rozwoju 2014-2020. Burmistrz po zapoznaniu się z dokumentem, zatwierdził jego treść.

19. Burmistrz Barlinka zapoznał się z opinią komisji dot. oceny stanu technicznego 2 szt. huštawek podwójnych stanowiących wyposażenie placu zabaw dla dzieci przy ul. Lipowej w Barlinku. W związku z powyższym Burmistrz zaakceptował likwidację wyżej wymienionych urządzeń na placu zabaw przy ul. Lipowej.

20. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. dot. przejęcia lokalu mieszkalnego położonego w Barlinku przy ul. 31 Stycznia 18/5 w Barlinku i postanowił wydać Zarządzenie w sprawie wydzielenia lokalu położonego przy ul. 31-go Stycznia 18/5 z części mieszkaniowego zasobu gminy z przeznaczeniem na lokal socjalny.

21. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dot. wyboru fundacji Większe Mniejsze do przeprowadzenia kampanii edukacyjnej. Burmistrz zaakceptował propozycję odstąpienia od rozpoznania cenowego i zlecił dokonać zamówienie po negocjacjach z jednym wykonawcą.

22. Burmistrz Barlinka zapoznał się z oceną funkcjonowania systemu gospodarki odpadami i podjętych działań od stycznia 2015r.

23. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą przygotowania analizy stanu gospodarki odpadów komunalnych za rok 2014 zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 10 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), oraz art. 9tb w/w ustawy.

Zgodnie z zarządzeniem nr 91/2014 Burmistrza Barlinka z dnia 17 kwietnia 2014r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 30.000 euro. Burmistrz zaakceptował ofertę firmy WESTMOR CONSULTING do wykonania powyższego zadania.

24. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem BTBS Sp. z o.o. o udzielenie zgody na rozbiórkę budynku gospodarczego położonego w Barlinku przy ul. Niepodległości 33 oraz zabezpieczenie środków na ten cel. Burmistrz postanowił odłożyć sprawę rozbiórki budynku gospodarczego na dzień 30.03.2015 r. oraz postanowił skierować zadanie odpowiedniego zabezpieczenia budynku do Zarządcy, do czasu zbycia nieruchomości.

25. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze stanowiskiem współwłaścicieli nieruchomości oznaczonej działką nr 78/18 położonej w Jaromierkach obręb Osina, stanowiącej drogę wewnętrzną w sprawie nadania dla niej nazwy ulicy. Z uwagi na brak zgody wszystkich współwłaścicieli Burmistrz zamknął postępowanie w sprawie nadania nazwy drodze. Ustalenie numerów porządkowych budynków i adresów przyległych do nieruchomości oznaczonej działką nr 78/18 należy prowadzić zgodnie z dotychczas przyjętymi zasadami.

26. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją zasiedlenia lokalu socjalnego położonego przy ul. 31 Stycznia 18/5 w Barlinku. Burmistrz postanowił skierować propozycję najmu lokalu do osób umieszczonych na liście lokali socjalnych.

27. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Krzynka w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Kobiet w ramach funduszu sołectkiego na 2015 r. – 300,00 zł. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok.

28. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Stara Dziedzina w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie materiałów eksploatacyjnych i narzędzi ogrodowych w celu poprawy estetyki i wyglądu Sołectwa w ramach funduszu sołectkiego na 2015 r. – 1600,00 zł. Burmistrz postanowił, iż Sołectwo Stara Dziedzina powinna dokonać zakupu narzędzi we własnym zakresie.

29. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Radnego w sprawie wykonania przycinki suchych gałęzi na trasie turystycznej wokół Jeziora Barlineckiego i propozycją zlecenia w/w zadania PGK Sp. z o.o. w ramach utrzymania tras Nordic Walking.

30. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Radnego w sprawie zanieczyszczeń i zagrożenia, jakie powodują pojazdy dłużycowe wyjeżdżające z terenu składu surowca firmy Barlinek Inwestycje S.A. i propozycją wystąpienia do w/w firmy oraz Komendanta Policji w Barlinku celem podjęcia działań w przedmiotowej sprawie.

31. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą reklamacji usterki kosi będącej na stanie służebności Sołectwa Jarzabki. Powyższa reklamacja nie została uznana, usterka nie podlega gwarancji, w związku z tym Burmistrz pozytywnie zaopiniował rozwiązanie naprawy zgodnie z funduszem sołectkim na rok 2015, której koszt wynosi ok. 130,00 zł. brutto.

32. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dzikowo w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie naczyń, na wyposażenie kuchni w Świątlicy Wiejskiej w Dzikowie. Burmistrz wystąpił o odstąpienie zastosowania zarządzenia dotyczących zamówień publicznych nie przekraczających 30 000 euro (§ 8 zarządzenia Burmistrza Barlinka nr 91/2014 z 17.04.2014 r.).

33. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Moczydło w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie namiotów dla sołectwa. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok i polecił wystąpić z zapytaniem ofertowym do potencjalnych dostawców zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Barlinka nr 91/2014 z 17.04.2014 r.).

34. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Moczydło w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie zestawów biesiadnych dla sołectwa. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok i polecił wystąpić z zapytaniem ofertowym do potencjalnych dostawców zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Barlinka nr 91/2014 z 17.04.2014 r.).

35. Burmistrz Barlinka zapoznał się z propozycją projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z świetlic wiejskich na terenie Gminy Barlinek. Burmistrz polecił wystąpić do Referatu Inwestycji z zapytaniem dotyczącym możliwości wynajmowania świetlic, których remont, budowa lub przebudowa została częściowo pokryta ze środków unijnych. Powyższą uchwałę polecił skierować na posiedzenie Rady Miejskiej.

36. Burmistrz Barlinka przyjął do wiadomości propozycję przeanalizowania kosztów montażu kosza ulicznego przy przystanku w Janowie oraz innych, zgłoszonych przez zainteresowanych sołtysów wraz z kosztami ich opróżniania w ciągu roku.

IV. W zakresie spraw ogólnorganizacyjnych:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Zarządu Związku Dzieci Wojny i Kombatantów RP w Barlinku oraz wyraził zgodę na sfinansowanie wspomnianych odznaczeń pamiątkowych.

V. W zakresie spraw oświaty, sportu, kultury i spraw społecznych:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z prośbą przedstawiciela ZHP o udostępnienie terenu przy ulicy Fabrycznej dla ZHP, jako punkt uroczystości harcerskich, tzw. Miejsce Obrzędowe. Zgodnie z KPA Burmistrz postanowił skierować stosowne pismo, z załączoną prośbą przedstawiciela ZHP, zgodnie z kompetencjami do Nadleśniczego Nadleśnictwa Barlinek z prośbą o przychylne rozpatrzenie sprawy.

2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawie wykonania decyzji dotyczących remontów szkół. Burmistrz postanowił odpowiedzieć w następującym zakresie:

1) Decyzja Nr 37 z 04.10.2006 pkt 1 – Publiczne Gimnazjum Nr 1 – do końca tego roku opracowana zostanie dokumentacja techniczna – zagospodarowania terenu w etapach. Do końca 2016 r. wykonany zostanie I etap.

2) Decyzja Nr 28 z 14.12.2011 pkt 1 – Szkoła Podstawowa Nr 1 – decyzja jest wykonywana, sale nr 24 i 25 zostały w całości wyremontowane, a remont pozostałych sal zostanie przeprowadzony do końca 2015 r.

3) Decyzja Nr 13 z 12.04.2013 r. pkt 1-3 – Publiczne Gimnazjum Nr 2 – w tym roku na obiekcie planowana jest termomodernizacja, na okres od 1 lipca do 31 sierpnia 2015 r. W związku z czym zasadnym będzie wykonanie decyzji PPiS po przeprowadzeniu wyżej wymienionej inwestycji. Prace zostaną wykonane etapami, w t racie i po zakończeniu termomodernizacji budynku.

4) Decyzja Nr 9 z 04.06.2014 r pkt 1 – Szkoła Podstawowa w Mostkowie – Opracowana jest koncepcja i kosztorys inwestorski na wykonania zadania. Inwestycja zostanie przeprowadzona etapowo. Środki na wykonanie I etapu prac zostaną zaplanowane w budżecie na 2016 r.

W okresie od dnia 16.02.2015 r. do dnia 18.03.2015 r. Burmistrz Barlinka wydał następujące zarządzenia:

| Lp. | Nr Zarządzenia | W sprawie | Data | Uwagi |
|------------|-----------------------|---|-------------|--------------|
| 1. | 34/2015 | Zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. | 16.02.2015 | ROSK. IV |
| 2. | 35/2015 | Zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. | 16.02.2015 | ROSK. IV |
| 3. | 36/2015 | Zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. | 16.02.2015 | ROSK. IV. |
| 4. | 37/2015 | Ogłoszenie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy W Urzędzie Miejskim w Barlinku. | 16.02.2015 | RO.I. |
| 5. | 38/2015 | Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok. | 17.02.2015 | Skarbnik |
| 6. | 39/2015 | Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok. | 17.02.2015 | Skarbnik |
| 7. | 40/2015 | Plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 r. | 17.02.2015 | Skarbnik |
| 8. | 41/2015 | Powołanie Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Barlinku. | 18.02.2015 | RO.I. |
| 9. | 42/2015 | Wyznaczenie delegata do reprezentowania gminy Barlinek w | 24.02.2015 | RO. I. |

| | | | | |
|------------|---------|---|------------|-----------|
| | | Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. | | |
| 10. | 43/2015 | W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. | 26.02.2015 | ROSK. IV. |
| 11. | 44/2015 | W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. | 26.02.2015 | ROSK. IV. |
| 12. | 45/2015 | Wydzielenie lokalu z części mieszkaniowego zasobu gminy z przeznaczeniem na lokal socjalny. | 26.02.2015 | RGM. III. |
| 13. | 46/2015 | W sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok. | 26.02.2015 | Skarbnik |
| 14. | 47/2015 | W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. | 27.02.2015 | ROSK. IV. |
| 15. | 48/2015 | Zmieniające Zarządzenie Nr 106/2014 Burmistrza Barlinka z dnia 08 maja 2014 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonych w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Barlinku. | 27.02.2015 | RG. VI. |
| 16. | 49/2015 | W sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok. | 27.02 | Skarbnik |
| 17. | 50/2015 | W sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok. | 27.02 | Skarbnik |
| 18. | 51/2015 | W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, położonych w Barlinku, stanowiących własność | 05.03 | RG. VI. |

| | | | | |
|--|--|---|--|--|
| | | Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Barlinku. | | |
|--|--|---|--|--|

***Rozszerzenie sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka
w okresie międzysesyjnym.***

W okresie międzysesyjnym uczestniczono w spotkaniach, na których podjęto wiele tematów dot. funkcjonowania Gminy Barlinek.

Odbyły się następujące spotkania:

1. Uczestniczono w nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu udziałowców Szpitala Barlinek Sp. z o.o.
2. Odbyło się spotkanie poświęcone przygotowaniu kontraktu samorządowego z udziałem przedstawicieli: powiatów i gmin tzw. grupy kontraktowej.
3. Uczestniczono w walnym zebraniu sprawozdawczym członków LGR „Sieja” w Marianowie.
4. Uczestniczono w audycji Radia Plus Gorzów Wlkp. poświęconej promocji Barlinka.
5. Uczestniczono w inauguracji Rajdu Harcerskiego.
6. Odbyła się XII Gala Sportu.
7. Uczestniczono w zebraniu oddziału barlineckiego Związku Dzieci Wojny z udziałem kombatantów i podopiecznych po kombatantach.
8. Uczestniczono w spotkaniu poświęconym X-leciu powstania PTTK „Bobrusie”.
9. Odbyło się spotkanie ws. organizacji przez PUM Szczecin Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej w Barlinku (9-10.11.2015).
10. Odbyło się IV Barlineckie Dyktando.
11. Uczestniczono w podsumowaniu sezonu turystycznego 2014 „Turystyczne Perły i Perełki”.

12. Spotkano się z kierownictwem Teletop Telewizja Gorzów nt. współpracy promocyjnej.
13. Spotkano się z zarządami: Barlinek Inwestycje, GBS Bank i Organizacją Przedsiębiorców Barlinek ws. współpracy partnerskiej.
14. Uczestniczono w XIX Gali Tanecznej Fabryki Tańca Barlinek.
15. Uczestniczono w barlineckich obchodach Święta Żołnierzy Wyklętych.
16. Spotkano się z prezesem Wytwórni Telewizyjno – Filmowej AlfaTV ze Szczecina ws. współpracy promocyjnej.
17. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami Zarządu Regionu Pomorza Zachodniego i Komisji Zakładowych NSZZ „Solidarność”, podczas którego omówiono sprawy pracownicze.
18. Odbyła się w Hotelu Barlinek konferencja podsumowująca prezydencję Lokalnych Grup Rybackich województwa zachodniopomorskiego.
19. Uczestniczono w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu.
20. Uczestniczono w wernisażu malarskim Edwarda Gałustowa.
21. Uczestniczono w wykładzie zorganizowanym przez Barlinecki Uniwersytet Trzeciego Wieku nt. twórczości Franciszka Starowiejskiego.
22. Spotkano się z prezesem Zachodniej Izby Przemysłowo – Handlowej ws. współpracy.